ollincitere dell hilrusione
e del © a"/f:-xr?f-

*

ﬁiﬁ’ﬁf"ﬁ Cofinanziato
SCUDLAE ’ dall'Unione europea
fIJIIF'ETEH.E

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA
Viale della Repubblica, 47 — 47014 MELDOLA (FC)
Tel. 0543/496420-495177 — Fax 0543/490305 -
e-mail: foic81100c@istruzione.it - foic81100c@pec.istruzione.it
Sito web

Prot. n. 404
Meldola, 16 gennaio 2025

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE A BILANCIO - Fondi Strutturali Europei — Programma
Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 — Scuola e competenze (FSE+) -
Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivi Specifici ESO4.6. — Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 -
Softo azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, interventi di cui al
decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777,
09/10/2024, FSE+, Agenda Nord.

PROGETTO: “IMPARARE FACENDO 1”

CUP E44D24002480007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'Avviso pubblico Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord, emanato nell’ambito
dell’ Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027;

VISTO I'art. 125, comma 4, lettera b), del Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede
I'utilizzazione di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i
Fondi Strutturali;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del

suddetto progetto;
VISTE le indicazioni del M.I.LM. per la realizzazione degli intervents;

VISTA la nota M.IM. prot. AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024 relativa
all’autorizzazione del Progetfto Avviso pubblico prot. n. 136777, 09/10/2024, FSE+,
Agenda Nord, emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale
“Scuola e competenze” 2021-2027, con la quale si assegna a codesto Istituto |l
finanziamento di € 62.940,00;


mailto:foic81100c@istruzione.it
mailto:foic81100c@pec.istruzione.it
http://www.icsmeldola.ed/

ollincitere dell hilrusione
e del © a"/f;-rr'-’f-

*

ﬁ%ﬁﬁﬁ Cofinanziato
dall'Unione europea
COMPETENTE

VISTE le Istruzioni operative in materia di contabilitd e acquisizione nel programma
annuale contenute nella lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI n.181969 del
13/12/2024 trasmessa dal MIM;

VISTO I'art. 10 del D.I. 129/2018;
VISTA il Programma Annuale 2024;
VISTA la Delibera n. 44 del 04/11/2024 del Consiglio di Istituto;
VISTA la Delibera n. 20 del 28/10/2024 del Collegio dei Docenti;
DECRETA
L'assunzione in Bilancio — Programma Annuale e.f. 2025 - del finanziamento relativo
all’avviso pubblico prot. n. 136777 del 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord, emanato nell’ambito

dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.

L'importo complessivo del progetto € 62.940,00 € come indicato nella tabella sottostante:

Importo
Obiettivo Sotto-azione Progetto Autorizzato
Progeftto
ESO4.6 AlB ESO4.6.A1.B-FSEPN-EM-2024-74 62.940.00 €
Sotfto-azione Progetto Titolo Modulo Importo Autorizzato
AlB oy Leaming by doing 1 | 7.460,00 €
Al.B E'S\AC?E'O%Q;AB_FSEPN' Imparare facendo 1 | 7.460,00 €
AlB oy Leaming by doing 2 | 7.460,00 €
AlB oy Calcolando 1 7.460,00 €
AL ESOXEATBASEPN | Leggere o sciiere |7 450,00 €
Al.B Ei/?;’o%ﬁ;f_FSEPN' Calcolando 2 6.060,00 €
AlB E'S\A(?go%i;AB—FSEPN— mg vevgal% bird catches 7.460,00 €
Al.B Ei/\(?%%i;AB_FSEPN_ Imparare facendo 2 | 6.060,00 €
AlB E'S\A(?gb%ﬁ;zB—FSEPN— é%ge;gpeorfsigggri]vere 6.060,00 €




ollincitere dell hilrusione
e del © a"/f;-rr'-’f-

*

ﬁ%ﬁﬁﬁ Cofinanziato
SCUDLAE < dall'Unione europea
COMPETENTE

Il finanziamento previsto a valere sul PN 2127 - Fondo Sociale Europeo plus (FSE+), dovra
essere iscritto nelle ENTRATE — modello A, aggregato 02 — “Finanziomenti dall'Unione Euro-
pea” (liv. 1 - aggregato) — 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la sotto-
voce “Programma Nazionale 21-27" (FSE+) - (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal de-
creto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche).

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovra essere istituita obbligatoria-
mente, nell’ambito dei Progetti (liv. 1) — PO2 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2),
la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Progetto ESO4.6.A1.B-FSEPN-EM-2024-74 — Avviso
Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord” e, in esso, dovra sempre essere riportato il
codice identificativo del progetto assegnato nella nota autorizzativa e nel sistema informa-
tivo. Rispetto a tale aggregato il Dirigente potrd, con proprio decreto, disporre le relative
variazioni (cfr. D.I. n. 129/2018 — art. 4, comma 4, e art. 10, comma 35).

Per il progetto occorrera predisporre la Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), prevista
dall'art. 5, comma 5 del medesimo Regolamento, e, in coerenza con le previsioni del PTOF,
trovare evidenza nella specifica attivita di verifica, modifica e assestamento al Programma
Annuale (cfr. D.I. n. 129/2018- art. 10).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Benedetta Zaccarelli

,’/" b’"y‘,\: géﬁézle/tfgzzsagg;tleﬁi:igiz}\fermato

w;’" la volonta' di apporre qui la propria
\;‘\ ,,/y Firma Elettronica Avanzata ai sensi

ez "\H‘Jﬁ” dell'art. 20, comma 1-bis del CAD.

Titolare del procedimento: Dirigente Scolastico Dott.ssa Benedetta Zaccarelli
Responsabile del procedimento: D.S.G.A. Dott.ssa Molinari Milena




		2025-01-16T12:31:37+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@334bcdd7[
  nome=Benedetta
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@3afcc5be[
  cognome=Zaccarelli
]
	Firma Elettronica Avanzata di Benedetta Zaccarelli/ZCCBDT79M66E289E




